

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2015 - 30. juni 2016**

**Palle Qvistorff ApS  
Bavnager 230  
3310 Ølsted  
CVR-nr. 85 45 76 16**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den *19/10* 2016

Dirigent: *Palle Qvistorff*

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Palle Qvistorff ApS  
Bavnager 230  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 85 45 76 16  
Stiftet: 27. december 1978  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Carl Palle Kai Qvistorff

**Revisor:** Thorvald Rein A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 72.120, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.819.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2016/2017

Forventningerne til 2016/2017 er et resultat på samme niveau som regnskabet for 2015/2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	172.416
4	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.767</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	163.649
1	Andre finansielle indtægter	31.461
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-101.933</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	93.177
3	Skat af årets resultat	<u>-21.057</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>72.120</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	101.200
	Overført resultat	<u>-29.080</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>72.120</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

### AKTIVER

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	859
		<u>859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>859</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
5	Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0
	Periodeafgrænsningsposter	5
		<u>5</u>
	Værdipapirer	1.974
		<u>1.974</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	259
		<u>259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.238</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.097</u></u>



**Balance pr. 30. juni 2016**  
**PASSIVER**

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
<b>6</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	160.000
	Reserve for nettoopskrivning	200.000
	Overført resultat	2.358.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.819.397</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>37.462</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>37.462</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.400
	Selskabsskat	<u>11.417</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>115.817</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	<u>32.528</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>52.528</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.025.204</u></u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	





## Noter

		2014/2015 i 1.000 kr.
<b>1</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
	Mellemregning med selskabsdeltager	1.999
	Øvrige finansielle indtægter	29.462
		<u>31.461</u>
		<u>133</u>
<b>2</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>	
	Øvrige finansielle omkostninger	101.933
		<u>101.933</u>
		<u>5</u>
<b>3</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.726
	Regulering af udskudt skat	-1.669
		<u>21.057</u>
		<u>36</u>

## Noter

		<b>Grunde og bygninger</b>
4	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2015	1.468.340
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	<b>Anskaffelsessum pr. 30. juni 2016</b>	1.468.340
	Opskrivninger pr. 1. juli 2015	200.000
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2016</b>	200.000
	Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2015	809.146
	Årets af- og nedskrivninger	8.767
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2016</b>	817.913
	<b>Bogført værdi pr. 30. juni 2016</b>	850.427
	Offentlig ejendomsvurdering 2016	2.200.000
5	<b>TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE</b>	
	Selskabet har 29.667 kr. tilgode hos direktionen. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet forrentes i henhold til selskabslovens regler med 10,05% p.a.	

## Noter

6	<b>EGENKAPITAL</b>	Pr. 01.07.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 30.06.2016
	Selskabskapital	160.000	0	0	160.000
	Reserve for nettoopskrivning	200.000	0	0	200.000
	Overført resultat	2.387.277	0	-29.080	2.358.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
		<u><u>2.847.077</u></u>	<u><u>-99.800</u></u>	<u><u>72.120</u></u>	<u><u>2.819.397</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Palle Qvistorff ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Carl Palle Kai Qvistorff

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Carl Palle Kai Qvistorff

Bavnager 230

3310 Ølsted